

מועצה מקומית חריש
ישיבה מספר 2-14
מתאריך 23.03.2014

נוכחים:

מר יצחק קשת- ראש המועצה
מר רחמים ידגרוב- חבר מועצה
גב' נאווה לברן- חברת מועצה
מר רמי אלבוז- חבר מועצה
מר שלמה קליין- חבר מועצה
מר אדוארד שפירו- חבר מועצה
גב' לריסה מישייב- חברת מועצה

מוזמנים:

עו"ד אילן פורת – יועץ משפטי
משה לבקוביץ – מזכיר /גזבר
שרון מררי- רו"ח
גב' מרים רוזנטל- מנהלת לשכת ראש המועצה
מר איציק תייר- מנהל מח' חינוך
מר משה כחלון- מנהל מח' תשתיות

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאה 1/19.
2. אישור תב"רים.
3. בחירת מ"מ לחברי ועדה מיוחדת לתכנון ובנייה.
4. אישור המלצת ועדת ביקורת בעניין ניהול תשלומי הורי בית ספר קציר.
5. סקירת ראש המועצה.

פרוטוקול

1. אישור פרוטוקול מליאה 1/19

מר יצחק קשת, יו"ר: שלום לכולם, כרגע אנחנו פותחים ישיבה ראשונה, יש היום 2 ישיבות, ישיבה מן המניין וישיבה שאינה מן המניין, אנחנו נעשה הפסקה של רבע שעה באמצע ואנחנו נשב על ישיבת... כרגע יש מסי דברים קטנים ואני מקווה שזה יעבור מהר כדי שיהיה לנו זמן לשבת על הנושא של (התקציב). קודם כול יש לנו מבחינת הנושאים על סדר היום אישור פרוטוקול מליאה קודמת, אם יש למישהו איזה הערות לפרוטוקול הקודם, כולם קראו אותו, אישרו אותו, הכול בסדר?

מר משה לבקוביץ: הפרוטוקול מאושר.

מר יצחק קשת, יו"ר: אושר פה אחד.

2. אישור תב"רים

מר יצחק קשת, יו"ר: לגבי תב"רים,

מר משה לבקוביץ: אז ככה... אנחנו רוצים לאשר את נושא התב"רים לאישור, תב"ר אזור תעסוקה משותף מנשה ואני אסביר מה זה, השטח שבין בניין המועצה האזורית מנשה לבין קיבוץ ברקאי 500 דונם... לפני מספר שנים כאזור תעסוקה משותף לאזורי ואדי ערא כאשר בזמנו חילקו את האחוזים לפי גודל הישובים נכון לאותה עת כאשר קציר-חריש היו כישוב אחד ובחלק שלנו כ-12%, עד היום מי שנשא בכל עלויות התכנון זה... וכסף שמועצה אזורית מנשה הוציאה, על פי מסמך של משרד הפנים כל רשות מקומית צריכה להשתתף בעלויות התכנון בכדי שזה יצא לפועל ומצורף לכם מסמך של משרד הפנים שקובע לכל ישוב בשותפות עם עיריית אום אל פאחם, מועצה מקומית כפר קרא, מועצה מקומית ערא, בסמה ואנחנו מה ההשתתפות של כל אחד בסכום הזה והיות וזה לא בא מתקציב שוטף אלא מתקציבים מהקרנות לכן נדרש לזה תב"ר, זה ה תב"ר הזה.

מר רמי אלבז : עוד פעם, התב"ר שנדרש הוא,

מר משה לבקוביץ : הוא מתקציב... ולא מהשוטף כי זה תכנון, תכנון הוא לא משוטף.

מר יצחק קשת, יו"ר : צריך להבין שהולך להיות פה אזור תעסוקה משותף באזור מנשה,

ממש צמוד למנשה וזה משותף לכל... אום אל פאחם, מנשה, כפר קרא, ערא,

בסמא ומועצת חריש והשיעור הזה, אני לא יודע מתי זה נקבע השיעור הזה

אבל גם צריך לדון בעניין הזה, נקבע שיעור של שיתוף בתוך אזור התעסוקה

הזה. עכשיו, השיתוף הזה יש לו כמה השלכות, זאת אומרת אם לדוגמא

לעיריית חריש יש תוספת של 12% אז זאת אומרת לצורך העניין אנחנו

נשתתף בעלויות של 12% באזור התעשייה הזה אבל בסופו של דבר בעתיד

אנחנו נקבל גם 12% מהארנונה של אזור התעסוקה הזה, זאת אומרת זה

הכול בהתאם, כמובן שהיינו שמחים מאוד שזה יהיה שיעור יותר גבוה אבל

זה עוד נושא בפני עצמו, או שאנחנו ננסה לשנות את זה או שאנחנו במילא

עובדים על אזור תעסוקה מיוחד לחריש אז שם אנחנו כבר,

מר רמי אלבז : עכשיו, מאיפה זה יוצא?

מר משה לבקוביץ : מקרנות פיתוח, מקרנות הרשות המקומית.

מר רמי אלבז : יש הרשאה כזאת? אתה יכול להראות?

מר משה לבקוביץ : לא, זה מופיע, קרנות הרשות זה כסף של הרשות, הרשאה אתה מקבל

אם אתה מקבל מימון מגורם חוץ,

מר רמי אלבז : איזה משרד מממן את זה?

מר משה לבקוביץ : המועצה המקומית מקרנות הפיתוח של הרשות... הרשאה אתה מקבל

כאשר משרד אחר או מפעל הפיס או גורם חיצוני אומר בוא תעשה בכסף שלי

משהו אז אתה תקבל הרשאה.

מר רמי אלבז : אתה יכול להראות לי מסמך כזה?

מר משה לבקוביץ : של מה, של הדבר הזה?

מר רמי אלבז : כן.

מר משה לבקוביץ : הדבר הזה אני אומר לך שזה מהקרנות של הרשות.

מר רמי אלבז : תראה לי.

מר יצחק קשת, יו"ר: זה כסף ששייך לחריש.

מר משה לבקוביץ: זה כסף שלנו.

מר יצחק קשת, יו"ר: זה מכספי פיתוח ששייכים למועצה, לא משום ממשלה... בתוך
הקרנות וזה שייך לקרן פיתוח, קרנות פיתוח, זה שייך לחריש ואנחנו
מוציאים אותו מתוך כספי המועצה, זה לא כסף מהתקציב השוטף אלא
מהכסף של ה-

מר רמי אלבו: מה זה קרנות פיתוח, כמה קרנות פיתוח יש למועצה?

מר משה לבקוביץ: אני אסביר לך מה זה קרנות פיתוח,

מר רמי אלבו: תראה לי מסמך כזה שמדבר על כל... תראה לי דף שמשם אתה מושך קרנות
פיתוח, תן לי דף כזה, אני רוצה לראות.

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: בוא נסביר את הדבר הזה רק, יש כספי פיתוח לחריש למועצה שאנחנו
גובים את זה, כל הבנייה שנעשית פה כרגע זה הכול... של המועצה או בכלל
אדמות אחרים אז היינו מקבלים היטל השבחה מלא ואז חריש הייתה
נמצאת במצב אחר לגמרי, מצב הרבה יותר טוב ממה שהיא נמצאת כרגע
שהרבה מהבעיות שאנחנו הולכים להתמודד איתן זה בגלל שמדובר פה
בחריש באדמות מינהל, אדמות מינהל זה אומר שהכסף שאנחנו מקבלים
היטל השבחה למעשה אין היטל השבחה מלא ואנחנו מקבלים חלק מהיטל
ההשבחה, היו על זה הרבה דיונים והרבה משפטים ובסופו של דבר נקבע,
העלו את זה בזמן האחרון ל-12.5 אחוז מכל הבנייה שיש, כל השיווקים
שנעשו עד עכשיו, כל מי שעכשיו בונה בחריש משלם 12.5% והכסף הזה נשמר
בקרן לעבודות פיתוח בתוך המועצה, הכסף הזה בסופו של דבר חוזר לטובת
התושבים החדשים שבכסף הזה ישתמשו להקמת כל הפיתוח וכל השצ"פים
וכדו' לטובת הדברים האלה... לכן זו קופה שהיא סגורה לפיתוח ולצורך
העניין הדבר ש-, מדובר פה באזור תעסוקה וזה גם קשור לפיתוח של העיר
ולכן אנחנו יכולים לקחת מהכסף הזה ששייך לכספי פיתוח לטובת העניין של
להוציא שם את ההוצאה הזאת שאנחנו נשתתף במימון של אזור תעסוקה,

זהו, זה הדבר.

מר רחמים ידגרוב: עכשיו האחוז שלנו זה רק 12% למרות שהאישור הולך להיות,

מר יצחק קשת, יו"ר: אז אני אגיד ככה,

מר רחמים ידגרוב: אם אנחנו עכשיו... על המסמך... יש אפשרות לשנות את זה אחר-כך?

מר יצחק קשת, יו"ר: אין אפשרות, זה לא קשור, כרגע זה מה שמחולק,

מר משה לבקוביץ: לא, לא. בזמנו כשהקימו את... הזה לפני מספר שנים אמרו, בוא נגיד

ככה... ממשלת ישראל... שיהיו אזורי תעסוקה משותפים ולא לכל רשות

אזור תעסוקה משלה ואז קבעו לפי גודל הרשות באותה עת כי זה היה בשנת

2009, לפי גודל הרשות ב-2009 חילקו את האחוזים, אז עדיין לא דיברו על

חריש, ב-2008, סליחה, לא דיברו על חריש כעיר אלא לקחו את המצב

הנוכחי, בדיון האחרון שגם אתה השתתפת עלה הנושא הזה, בדיון עם כל

רשויות... עלה הנושא הזה של שינוי באחוזים לאור הגידול העתידי אז דובר

על הנושא הזה, משרד הפנים לוקח את זה לתחום שלו של הטיפול שלו ומה

שאמר יצחק,

גב' נאוה לברן: אף אחד לא מוכן לתת, כל אחד רוצה את השמנת בשבילו.

מר משה לבקוביץ: לא, זה משרד הפנים קובע בסוף, משרד הפנים עושה את החלוקה לפי

גודל הרשות,

מר רחמים ידגרוב: ויש אפשרות אחר-כך לעשות שינוי?

מר משה לבקוביץ: כן. וכמו שאמר יצחק יכול להיות שאנחנו נלך לפתח אזור תעסוקה

לרשות ונעשה מה שנקרא חילופים- קרקע תמורת אחוזים, משהו בנוסח

הזה.

מר שרון מררי: וזה יהיה חלק מתוך הדוח הרבעוני של דצמבר 2013, החלק של הפיתוח

מופיע בסעיף 2 משמאל למטה,

מר רמי אלבז: זה של 2000 ו-,

מר שרון מררי: זה דצמבר 2013, בצד ה שמאלי זה דצמבר 2012, שימו לב שיש,

מר רמי אלבז: איפה רואים? אני לא רואה 2013.

מר שרון מררי: 2013 זה הטור הימני,

מר רמי אלבז: לא, אבל אני לא רואה למעלה את ה-2013.

(קטע לא רלוונטי)

מר שרון מררי: אז ככה, הטור הימני זה 2013, הטור השמאלי זה הטור... לשנת 2012 כאשר אתם רואים שיש קפיצה בעצם בין השנים... ב-31.12.2013 מקרן היטלי השבחה 19.5 מיליון שקל, קרן מכירת רכוש 32 אלף שקל, קרן דמי ניהול פנסיה זה לא בדיוק כסף שנמצא בחזקת המועצה, זה כסף שמנוקה מעובדים שרוכשים פנסיה תקציבית ואמור לשמש בסופו של דבר... הפנסיה וקרנות אחרות, מספר קרנות שכלולות בעצם בסעיף 1-1,155,000, סך הכול קרנות הפיתוח של המועצה 20.8 מיליון ₪.

מר רמי אלבז: הלאה, הקרן לפיתוח... היטל השבחה של מה, איזה יחסים יש פה?

מר משה לבקוביץ: אז אני אגיד, ברגע שהמינהל קיבל פה מקרקעין הרשות נהנית מכ-12% מהיטל השבחה ממה שהמינהל קיבל על הקרקע כי כל קבלן במכרז היה לו גם פיתוח וגם דמי מינהל, 12 אחוז ממה שהוא שילם למינהל הולך אלינו, אנחנו רק צריכים לדאוג שבמכרזים הבאים מחיר הפתיחה של המינהל לא יהיה מחיר אפס אלא יותר גבוה ואז החלק שנקבל יהיה יותר גבוה.

(מדברים יחד)

מר משה לבקוביץ: כי במכרזים האחרונים חלק ממחיר הקרקע התחיל במחיר אפס ולכן גם היו מחירים נמוכים יחסית לרשויות אחרות.

מר רמי אלבז: אז מכאן לוקחים 144 אלף,

מר משה לבקוביץ: ... לוקחים הרבה כסף, כן.

מר רמי אלבז: לאזור תעשייה משותף. מה הרווח שלנו?

מר משה לבקוביץ: ברגע שיהיה על 500 מ"ר... וארנונה במנשה היא כ-32 שקל למטר לתעשייה זה נדמה לי משהו כמו 70-80, אנחנו נקבל 12% מהארנונה השנתית

שם.

מר רמי אלבז: מי השותפים שם?

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: צריך להבין שזה לא סופי, לא בזה גמרנו את ה-

מר רמי אלבז: זאת אומרת אנחנו יכולים לדון בשיתוף עצמו, אנחנו יכולים שיהיה לנו דיון, מר מר יצחק קשת, יו"ר: אנחנו יכולים בהחלט לקבל אחוז יותר גבוה, (מדברים יחד)

מר משה לבקוביץ: מה השאלה? לא הבנתי את השאלה. (מדברים יחד)

מר רמי אלבז: זה משהו חדש.

מר משה לבקוביץ: זה אזור תעשייה שעדיין לא הוקם,

מר רמי אלבז: רגע, רגע, זה משהו חדש ואזור התעסוקה משותף מנשה זה משהו חדש לחלוטין,

מר משה לבקוביץ: מה זה חדש?

מר רמי אלבז: עד היום זה לא היה.

מר משה לבקוביץ: זה היה! עד היום לא שילמנו, עכשיו החליטו שנשלם גם. אזור התעשייה הזה כבר מתוכנן מספר שנים, עד היום לא נדרשנו להשתתף... לא נדרשנו, מהיום הרשויות המקומיות נדרשות להשתתף בתשלום של התכנון, עד היום מי ששילם את התכנון הראשוני זה המדינה ומועצה... היום נדרשות הרשויות לשלם, כל הרשויות... זה לא קשור לפארק תעשייה,

מר משה כחלון: אפשר חצי מילה בנושא הזה? חברים, בחריש צריך להיות אינטרס, פה הולכת להיות עיר חלק מהרווחים של, זה לא תמיד נמדד בכסף, 12% האלה ייתן לך מנדט שהעובדים שייקלטו באותו אזור... יהיו תושבי חריש וזה לא פחות חשוב מ-12% בכסף, הציבור פה יצטרך למצוא מקומות עבודה קרובים לבית וזה אחד הדברים, העוגנים הכי חשובים... בעובדים, שמה זה יהיה מגוון רחב של תעשיות ותעסוקה, זה פרמטר שצריך לקחת אותו בחשבון לפי דעתי.

מר יצחק קשת, יו"ר: אני לא רציתי להיכנס לזה אבל אני אגיד... של חריש לקראת מה שהיא הולכת להיות יש לנו בעיה קשה של אזורי תעסוקה, דהיינו עירייה, עיר כלשהי לא יכולה להתקיים מארנונה של מגורים בלבד, ארנונה של מגורים זה הפסד נטו, כל משפחה ומשפחה שנמצאת בכל עיר, זאת אומרת זה לא משהו

חדש, זה בכל הארץ ככה, העירייה מוציאה אלפי שקלים, הרבה יותר ממה שהיא גובה מארנונה, אולי לפעמים פי 10 ממה שהיא גובה בפועל בארנונה ולכן כל עירייה ועירייה בכל מדינת ישראל ככה זה עובד מתבססת על ההכנסות שלה ממקורות אחרים, דהיינו לא מארנונה של מגורים ומארנונה של מסחר, של תעשייה ודברים אחרים ולכן אחד מהדברים החשובים ביותר, במיוחד לעניין הפיתוח של העיר... לפתח אנחנו צריכים להשקיע את מירב הכוחות שלנו לדאוג שיהיו הכנסות לעיר כי אחרת העירייה הזאת תהיה גירעונית והיא לא תוכל להתקיים בכוחות עצמה ואז כולנו מכירים את... הרגיל שזה שיש אגרה ויש תגמולים ומשרד הפנים צריך לתמוך וכל המדינה צריכה לתמוך בעירייה הזאת כי היא לא יכולה להתקיים אז... באמת כל מה שצריך לפעול בעיקר מה שהעירייה הזאת צריכה לפעול בהמשך ולדאוג שיהיה לה הכנסות ממקורות אחרים חוץ מארנונה... מגורים, זה אחד הדברים שכרגע זה כמו טיפה בים לקראת כל מה שאנחנו צריכים לקלוט כי יגיעו לכאן תושבים ולא נוכל, אני אומר את זה עכשיו וזה חשוב שאני אגיד את הדברים, במצב הקיים לא נוכל לספק את הצרכים שלהם מבחינה כספית, מבחינת הצרכים גם אם יבנו פה מבנים כל מבנה צריך לתחזק אותו, צריך עובדים ולעובדים צריך לשלם כסף, גם כשמשרדי הממשלה נותנים כסף, גם משרד החינוך וגם הרווחה וכדומה הם עושים את זה על Matching, דהיינו הם נותנים אחוז מסוים ושאר האחוזים המועצה משלימה את זה על חשבונה ואם אין לה עוגנים חזקים לסיפור הזה היא לא יכולה לשלם את זה, היא צריכה כבר לדאוג מעכשיו שיהיה לה הכנסות חיצוניות כדי שהם יוכלו לעמוד בדבר הזה, זה דבר קטן, אנחנו נצטרך לפעול באחד מהדברים - או לנסות לשנות את האחוזים שלנו בתוך אזור התעסוקה, דהיינו לקבל אחוז גבוה יותר וזה מגיע לנו, זה באמת מוצדק, כשזה נקבע זה היה בזמן שלא תוכנן חריש או שאני לא יודע מי שעשה את זה לא נתן את הדעת לסיפור הזה, זה דבר אחד. דבר שני, בוודאי שאנחנו צריכים לדאוג לאזורי תעסוקה נוספים שיהיו מיוחדים לחריש, אם כבר העלינו את הנושא הזה אנחנו כבר

היינו בפגישה אצל מינהל מקרקעי ישראל בחיפה וישבנו עם ראש המינהל וניסינו לאתר אזורים... אזור תעסוקה וניתנו כמה רעיונות, אנחנו מגלגלים את העניין הזה, כרגע אנחנו סיכמנו שזה יהיה על ידם, הם יתכנו את זה ובמקרה הזה יממנו את זה במאה אחוז לאזור תעסוקה לחריש... נראה על המפה לאיזה כיוון אנחנו הולכים והם יממנו את התכנון של הסיפור הזה ולקראת זה אנחנו... יחד עם משרד השיכון אנחנו נגיע למצב ששווק את זה ונגיע למצב שיהיה גם אזור תעסוקה לחריש, זה בעיה בפני עצמה שצריך לדעת איך להתמודד איתה. טוב, אני עובר לדבר הבא,

מר משה לבקוביץ: בשביל לחזק את מה שאמר ראש המועצה... אחד הטענות של הממשלה נגד הרשויות המקומיות שרשויות המקומיות לא רוצות לבנות בתים למגורים אלא רק לעסקים ותעשייה כי זה הארנונה שלהם, זאת הטענה.

מר יצחק קשת, יו"ר: דבר נוסף זה בניית קומת משרדים, למעשה הולכים להרחיב את המועצה הקיימת, למועצה הקיימת כמובן אנחנו התרגלנו לישב קטן אבל הישוב הולך יותר מלהכפיל את עצמו אלא להגיע למצב, כרגע לפי המצב... אנחנו מדברים על 12 אלף יח"ד, מדובר על סדר גודל של 70 אלף תושבים, שר השיכון גם אמר שנגיע ל-100 אלף תושבים, כמובן שהעירייה הקיימת לא יכולה לספק את הצרכים ולכן צריך לצאת לבנייה להרחבת המועצה ולמעשה לבנות ולהרחיב את העירייה הקיימת, דהיינו לבנות קומה נוספת כדי שהיא תוכל לענות ולו במקצת, כן, זה לא יהיה מענה כללי, מענה סופי כי כשיגיעו עוד אוכלוסיות אנחנו צריכים לראות איך מרחיבים את זה בצורה יותר גדולה ולבנות אולי במקום אחר או להגדיל את זה בצורה יותר גדולה אבל נכון לעכשיו זה מה שתוכנן, זה אני יכול להגיד שכבר נכנס לסיפור הזה עוד לפני שנכנסנו למועצה, לפני שנבחרנו והסיפור הזה של המכרז, היה מכרז לגבי הבנייה של אחד הקבלנים מי יבנה את הקומה הנוספת, הייתה ועדת מכרזים והיא בחרה, למעשה נבחר מישהו מטעם ה-, לפי חוקי המכרז והדבר הזה יצא לדרך. איפה זה עומד?

מר משה לבקוביץ: זה עומד שהשבוע צריך להגיע קבלן ואם תשימו לב שמחצית מהסכום

ממומן על ידי הוועדה לתכנון ובנייה,

מר יצחק קשת, יו"ר: חצי מהסכום אנחנו, המועצה לוקחת על עצמה וחצי מהסכום הוועדה לתכנון ובנייה משלמת על הסכום הזה וסך הכול הסכום... סדר גודל של 3 מיליון שקלים, נכון?

מר משה לבקוביץ: כן.

מר יצחק קשת, יו"ר: הדבר הבא זה רכש של מבנים יבילים לנוער וחינוך, כרגע חלק מהדבר הזה מיועד למשהו מייד, לקנות 3 מבנים יבילים לטובת הנוער שיענה על כל צורכי האוכלוסייה כולה בכללה, אחד לנוער החילוני, אחד לנוער הערבי ואחד לנוער הדתי, אנחנו עשינו ישיבות צוות ודנו בזה אינספור פעמים שאנחנו התמודדנו עם בעיות... שכל פעם אוכלוסייה כזאת באה על חשבון אוכלוסייה אחרת וכל אחד מכיר את הסיפורים, אמרנו שהפיתרון, כרגע אנחנו יכולים להרשות לעצמנו, אני לא יודע מה יהיה בעתיד, אבל הפיתרון האופטימאלי לאפשר לכל אוכלוסייה שיהיה לה את המענה משלה, שיהיה לה את המבנה משלה, שאף אחד לא ייכנס ולא ייגע לה ולא יהרוס לה ולא ישנה לה וכל אחד יתמודד עם המבנה שלו, כל אחד יקבל תקציב בהתאם ואני חושב שזה, אנחנו מצידנו כמועצה נביא את זה לסיכום של כולם שכל אחד, שכולם יהיו מרוצים מהסיפור הזה.

מר שלמה קליין: כמה נוער יש פה בסך הכול בכל אחד מהמגזרים?

מר יצחק קשת, יו"ר: איציק, נתונים.

מר איציק תייר: מהמגזר החילוני יש כ-24 ילדים, למגזר הדתי יש כ-20, אנחנו לא מדברים... אנחנו מדברים מגיל כיתה א'... בעצם יאכלסו פעילות בכל הגילאים.

מר שלמה קליין: אני לא מבין דבר אחד, יש מועדון נוער אחד מול המכולת, יש מועדון פיס

פה שהוא פעיל, צריך עוד 3 מבנים? צריך לקחת בחשבון שהם הולכים לשבת

על הפארק שלנו שממילא לא נשאר ממנו הרבה, צריך עוד 3 מבנים

למועדונים כשיש כבר 2 פעילים?

(מדברים יחד)

מר שלמה קליין: כשהילדים שלנו הולכים לשם באים מהמגזר הדתי ועושים להם בעיות...
 אז אתם קוראים לחילונים אז תקראו גם לערבים, למה הילדים של...
 הולכים למגרש... והם באים בוכים, למה?

(מדברים יחד)

מר איציק תייר: הבעיה ששעות הפעילות של כל הילדים זה מ-16:00 עד 18:00, מ-16:00 עד 19:00, בעצם יש לנו מועדון אחד, המועדון פה למטה משמש משחקיה לתינוקות, אימהות עם ילדים זה בעיקר הגילאים שנותן מענה, ילדים מגיל 5-6 עד גיל 18 יש בעיה, הבעיה שכולם באותה השעה צריכים פעילויות, בספריה מתקיים מרכז למידה. אנחנו צריכים עדיין לתת פיתרונות, זה לא יישב בתוך הפארק איפה שהעצים, זה אמור לשבת מאחורי התחזוקה, זה מבנים זמניים, בעצם לתת מענה לכל קהילה ולכל קבוצות הגיל גם כי יש לנו פה הרבה קבוצות גיל, המספרים לא חשובים.

מר שלמה קליין: אני חושב עדיין שאפשר לעשות חדרים,

מר איציק תייר: מועדון פיס ייקח לו שנה-שנה ומשהו להיבנות, אנחנו רוצים מחר בבוקר לתת מענה לילדים ולא לחכות שייבנה,

גב' נאוה לברן: גם מועדון על יד הבית שלי לא פעיל כי הקבלן הולך להוריד אותו.

(מדברים יחד)

מר רמי אלבו: לא, אני רוצה רק בבקשה דבר אחד שהוא מאוד ברור, אנחנו לא מנהלים דיון עם הציבור כי זה החוק,

מר יצחק קשת, יו"ר: החוק אומר שראש המועצה רשאי לתת רשות למי שהוא רוצה.

מר רמי אלבו: וזה בהזמנה מראש, הוא לא יכול לעשות דיון,

מר יצחק קשת, יו"ר: לא, זה לא קשור.

מר רמי אלבו: אי אפשר לעשות דיון עם הציבור כרגע.

מר יצחק קשת, יו"ר: הוא לא עושה דיון.

(מדברים יחד)

עו"ד אילן פורת: יש מנהל ישיבה, ראש המועצה הוא מנהל את הישיבה,

מר רמי אלבו: אתה בטוח במה שאתה אומר?

עו"ד אילן פורת: מאה אחוז.

מר משה כחלון: חבר'ה, מילה אחת, אני לא תושב חריש, תאמינו לי אני מכיר את הישוב הזה לא פחות מאף אחד,

מר רמי אלבז: לא, אבל משה בוא,

מר משה כחלון: דקה רמי, תן לי, מילה באמת, סתם, אני לא אומר תעשה ככה או ככה, אני רק רוצה שתבינו מה קורה פה, פה בונים עיר, כולנו צריכים להבין שהולכת להיות פה מסה ענקית שאף אחד עוד לא חולם מה יהיה פה, החיים התרבותיים של התושבים פה שגרים יהיו... אנחנו כמערכת רוצים לתת לכל ילד וילדה את כל האופציות להגיע לפעילות בכל שעה שיהיה פתוח, בבטיחות מרבית להגיע ובטיחות מרבית לחזור, עומד להיות פה סדום ועמורה מסביב, אנחנו רוצים לשמור על כולם. אז זה לא עניין של עוד מועדון אחד או פחות מועדון אחד, בעזרת השם כשיהיה עוד 2 סגורים, תמיד תהיה פעילות לעשות בהם,

מר רמי אלבז: השאלה המתבקשת הבאה היא שאלה משמעותית,

מר שלמה קליין: לא, אני אמרתי, אני חושב שכרגע יש צרכים נוספים מבחינת מבנים ואני חושב שכרגע אפשר, כולנו יכולים להסתדר עם פחות מ-3 מבנים, נראה לי שבנוסף ל-2 המועדונים הקיימים עוד 3 מבנים זה יותר מדי.

מר יצחק קשת, יו"ר: מועדון אחד משתמשים בו, זה לא מועדון לצורך העניין, יש משחקייה ויש מרכז למידה ויש ספרייה,

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: יש לנו מועדון אחד שמשמשים בו, אחד למרכז למידה, שתיים משחקייה לילדים ושלוש לספרייה שאנחנו הולכים לרכוש ספרים ולמחשב את זה שתהיה ספרייה... כל התושבים, אז זה אחד. שתיים, לגבי המועדון, המועדון הזה הולך לעבור כי המועדון הזה הייעוד המקורי שלו היה בית כנסת, בזמנו הגרעין רצה להיכנס לשם וזה היה קטן, לצורך העניין הזה הוא לקח מבנה אחר שהיה,

(הערת משתתף- לא נשמע)

מר יצחק קשת, יו"ר: והרחיבו אותו ועשו מה שעשו, זה היה שמה בית כנסת, אנחנו נשתמש במבנה הזה שיעבור אותו, המועדון הזה אני אעביר אותו בחזרה לשטח של אתר ואנחנו נכשיר אותו כבית כנסת לטובת הקהילה הנוספת שנמצאת פה ובגלל זה אנחנו צריכים מועדון נוער, מועדון נוער במקום שיהיה מועדון אחד לכולם ואנחנו שמענו את כל הבעיות ואני מתמודד עם הבעיות האלה יומיום וגם הילדים פה מכירים וגם לריסה מכירה וכל אחד ואחד מכיר את הסיפור הזה פה... מבחינת שעות כולם רוצים בערב להגיע למועדון, צריך לתת מענה לציבור פה, המענה האופטימאלי לטובת התושבים פה לא לטובת אף אחד אחר זה שיהיה לכל אחד מבנה, זה הכי פשוט. זה עולה כסף ואנחנו עשינו חשבון שכסף... לא נמצא פה ואני ישבתי... תשחרר את הכסף לטובת הזה כי התושבים פה צריכים את הדבר הזה ואחרי דין ודברים איתו הוא הסכים לתת לנו ואישר לנו 3 מועדונים שצריך להגיד תודה רבה על זה, לא צריך להתנגד לזה, תגיד תודה רבה כי סך הכול אנחנו לא יכולים לעשות את הדבר הזה על דעת עצמנו והוא אישר לנו 3 מועדונים וזה לרווחת התושבים פה שכל אוכלוסייה יהיה לה את המענה שלה, אני לא יודע אם כולם... של כולם אבל בוודאי ייתן מענה הולם ויירצה עד כמה שאפשר מבחינת היכולת שלנו לתת מענה פה לציבור ואנחנו הולכים לקלוט 3 רכזי נוער, אחד לציבור החילוני, אחד לציבור הדתי ואחד לציבור הערבי, מה שמבחינתנו כרשות אנחנו עשינו כמיטב יכולתנו ויש רק לברך על זה, אפשר לשאול שאלות אבל צריך רק לברך על הדבר הזה ולא, ... לכן אני חושב שצריך רק להגיד תודה רבה והתושבים ישמחו על זה ויברכו אותנו על זה שאנחנו נותנים להם מענה.

מר רמי אלבז: השאלה המתבקשת הבאה,

גב' נאוה לברן: רמי, הייתי לפניך. אני רוצה לשאול את שלמה - אתה מוכן שהילדים שלך

יהיו באותו מועדון עם המגזר הערבי?

מר שלמה קליין: כן.

גב' נאוה לברן: כן?

מר שלמה קליין: באותו מבנה? הם יהיו איתם תמיד, תמיד השתמשנו באותם מבנים.

גב' נאווה לברן: לא, לא, זה לא,

מר שלמה קליין: תמיד השתמשנו באותם מבנים.

גב' נאווה לברן: מותר לאנשים לדבר ולשאול.

מר שלמה קליין: בסדר, אז שאלת-עניתי.

גב' נאווה לברן: אם אתה מסכים שהמגזר הערבי,

מר שלמה קליין: שאלת-עניתי.

גב' נאווה לברן: ויהיה עם אותם אנשים,

מר שלמה קליין: שאלת-עניתי.

גב' נאווה לברן: אתה מסכים?

מר שלמה קליין: באותו מבנה, עניתי לך, שבאותו מבנה,

גב' נאווה לברן: באותם שעות, באותם פעילויות?

מר שלמה קליין: אני לא, אני לא חייב לענות לך על כל דבר,

גב' נאווה לברן: אה-הא!

מר שלמה קליין: לא באותם שעות ולא באותם פעילויות, טוב?

גב' נאווה לברן: אתה חוזר מהטענה שלך.

מר שלמה קליין: לא באותם שעות ולא באותם פעילויות אבל אותו מבנה.

(מדברים יחד)

מר רמי אלבז: בואו נתקדם הלאה. מהי... תקציבית לדבר הזה? מדובר פה ב-1,700,000,

מר משה לבקוביץ: זה קרן לעבודות פיתוח.

מר רמי אלבז: קרן לעבודות פיתוח עוד פעם?

מר משה לבקוביץ: הוא הראה לך.

מר רמי אלבז: לא, לא, לא, מדובר על מבנים יבילים. לא, מבנים יבילים אתה צריך משרד

ממשלתי,

מר משה לבקוביץ: מה פתאום!

מר רמי אלבז: תן לי בבקשה הרשאה, זה לא מקרנות פיתוח, פה קרנות פיתוח יכולות להיות

בהקשר הזה של מה שאמרנו קודם על שותפות בתעסוקה,

(מדברים יחד)

מר רמי אלבז: ההרשאה התקציבית הזאת יכולה להתקבל רק ממקור של משרדי ממשלה, אני רוצה לדעת מי הוא משרד הממשלה שיממן את הדבר הזה,

משה לבקוביץ: הרשות המקומית מממנת,

מר רמי אלבז: הרשות המקומית מממנת 1,700,000 במצב של גירעון?

משה לבקוביץ: כן. לא, זה מקרנות הפיתוח, קרנות הפיתוח,

מר רמי אלבז: במצב גירעון?

משה לבקוביץ: ... ב-19 מיליון שקל... קרנות פיתוח ולא גירעון.

מר רמי אלבז: אנחנו צריכים ללמוד את הנושא הזה של קרנות פיתוח.

(מדברים יחד)

דוברת: יצחק, איפה אתם בונים 3,

מר יצחק קשת, יו"ר: איפה אנחנו אמורים למקם אותם?

דוברת: כן.

מר יצחק קשת, יו"ר: מאחורי המבנה של התחזוקה פה מאחורה,

דוברת: אתה אמרת שזה,

מר יצחק קשת, יו"ר: לא, זה לא... זה בצד הזה.

דוברת: אה בצד הזה?

מר יצחק קשת, יו"ר: מתחת לגנים. אולי בקצרה ניתן איזה רקע לדבר הזה?

מר שרון מררי, אוקיי, אז בואו נעשה הפרדה כי שמעתי שאמרו פה בקהל על גירעון של

המועצה, אז יש 2 תקציבים למועצה בעצם, יש תקציב שנתי שוטף שזה בעצם

הפעילות השוטפת של המועצה, זה העובדים של המועצה, הקבלנית של

המועצה שמתעסקים בניקיון ודברים כאלה, החינוך בבתי הספר ובגני

הילדים ויש תקציבי פיתוח שזה תקציב שמקורו או בקרן לעבודות פיתוח או

ממשרדי ממשלה,

מר רמי אלבז: אני רוצה לראות מסמך שנכנס עם הכסף הזה.

מר יצחק קשת, יו"ר: תן לו לדבר רגע.

מר רמי אלבז: ולא רק מסמך, אני ראיתי את זה,

מר שרון מררי: אני לא מסתובב עם אסמכתאות אני רק רוצה להסביר לכם את,

מר רמי אלבז: אני לא ראיתי את זה לגבי מסמך שהראית לי פה כי זה מסמך תקציבי, אני לא רואה את זה בביצוע איך אנחנו קיבלנו, איך אנחנו מקבלים את סכום הכסף הזה, איפה הכסף הזה יושב?

(מדברים יחד)

מר רמי אלבז: אם זה היה כל-כך פשוט העסק הזה,

מר משה כחלון: רגע, משה תסביר לרמי, אם תיאורטית כאשר מדובר כזה במליאה מה ההליך הבא שאתה עושה אז זה יסגור, אני מבין את השאלה שלו,

מר רמי אלבז: לכאורה אנחנו יכולים לסגור את כל הגירעון,

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: רגע, משה, תן לשרון לסיים.

מר שרון מררי: כמו שאמרתי יש תקציב שוטף ויש תקציב פיתוח, תקציב פיתוח הייעוד שלו בראש ובראשונה זה לבנות תשתיות ומבנים ציבוריים, מה שהמועצה בוחרת לנכון ומאשרת בכל ישיבה באופן ספציפי לגבי כל תב"ר ותב"ר, בניגוד לתקציב השוטף שבו פעם אחת בשנה מאשרים את כל התקציב השנתי בתב"ר מאשרים פעילות ספציפית, אם זה רכישת מבנים יבילים ואם זה ביצוע של עבודות פיתוח, מקור ההכנסות של התב"רים יכול להיות מ-2 גורמים- או מהקרן לעבודות פיתוח שזה כספים שכבר התקבלו מקופת המועצה או ממשרדי ממשלה שונים, המועצה היא זאת שרשאית להחליט בעצם מאיפה להוציא את הכסף, האם לאתר תקציב ממשלתי במידה וישנו ואז לפעול על פי הרשאה ממשלתית או מהקרן לעבודות פיתוח שזה כסף שכבר קיים. החוק מתיר בעצם להוציא מקרן היטלי השבחה סכומים שמשמשים לצרכי פיתוח להקמת מבני ציבור, שיקום מבני ציבור, שיקום תשתיות, זה בעצם היעוד של הקרן הזאת ואין לזה שום קשר לגירעון השוטף של המועצה, זאת אומרת זה שני דברים נפרדים.

מר שלמה קליין: בואו אני אגיד לכם את האמת, אנחנו לא מכירים מספיק את הנושא של קרנות ל-, את כל הקרנות האלה ואנחנו צריכים ללמוד את זה,

מר שרון מררי: אוקיי,

מר שלמה קליין: זאת אומרת אני מציע לדחות את ההצבעה על זה כי אנחנו צריכים ללמוד את זה, זאת אומרת אני, עד היום התב"רים שהיו פה זה ממקורות חוץ... הרשאות תקציביות, את הקרן הזאת אנחנו צריכים ללמוד, צריכים לראות איך זה עובד,

מר יצחק קשת, יו"ר: זה דבר מאוד פשוט,

מר שלמה קליין: לא, הבנו מה שהסברנו רק צריכים לבדוק את זה, אני הבנתי את ההסברים ואני מבין מה נאמר פה, אני רוצה רק לבדוק את זה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אני יכול... רגע, שנייה. אתה מבין את המשמעות של מה שאתה אומר עכשיו?

מר שלמה קליין: שדוחים את זה לשיבה הבאה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אתה אומר לעצור עכשיו את המבנים היבילים של מועדוני נוער.

מר שלמה קליין: אני אומר לחכות עם זה, עדיף לי שזה יהיה בסדר,

מר יצחק קשת, יו"ר: רגע, אבל אתה מבין את המשמעות,

מר שלמה קליין: יצחק, עדיף לי שזה יהיה בסדר ושאני אדע על מה אני מצביע מאשר,

מר יצחק קשת, יו"ר: אין בעיה.

מר שלמה קליין: אני מעדיף לדעת שהכול בסדר וזה מה שאני אעשה. אני מעדיף לעשות הכול בסדר בלי לחץ

(מדברים יחד)

מר משה לבקוביץ: רגע, משהו קטן שלא נאמר פה, יש הליך מאוד ברור ומאוד שקוף שאי אפשר לסטות לא ימין ולא שמאל בו, כאשר מאושר תב"ר על ידי מליאת המועצה זה רק תחילת ההליך ואי אפשר מחר בבוקר,

מר רמי אלבו: זה בסדר, משה, אנחנו יודעים, אני יודע מה זה תב"ר. (מדברים יחד) לא, לא, שנייה, שנייה, אני יודע מה זה תב"ר... מחר בבוקר, בסדר.

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: סליחה, חברים! אף אחד לא יכול לדבר, כולל אף אחד, בלי שאני נותן לו רשות, כשמישהו מדבר תוך כדי אז אני נותן לזה כי אני לא רוצה כל דבר לקטוע את זה אבל אם לא תהיה ברירה אני אצטרך לעצור את זה ולא לתת

לאף אחד לדבר בלי שאני אתן לו רשות, זה שיהיו הדברים ברורים. וכמה שנשמור על תרבות שיח זה ילך יותר טוב וברור, בסך הכול אני מאמין שכולם רוצים פה לטובת חריש, לטובת התושבים, יש כרגע משחקים אולי מתחת לפני השטח על דבר כזה או אחר... אני מקווה שהדברים האלה ישימו בצד וכל אחד יסתכל יותר עם הראש למעלה ופחות יתעסק עם הדברים של המשחקים, זה מה שאני מקווה מאוד, אני רק רוצה לחדד, חשוב לי להגיד את הדבר הזה, פשוט אני אגיד לכם את הדבר כי אנחנו מבחינת לוח זמנים בלחץ מטורף ואני לחצתי מאוד-מאוד שהעסק הזה יתקדם מאוד בכל השבוע האחרון ולקחתי בחשבון שלא יעלה על הדעת שלא יאשרו דבר כזה כי זה לטובת התושבים, אז אני... את זה וכל אחד פה יודע את זה שלחצתי בכל הכוח שירוץ עד כדי כך שהייתה אפשרות של קבלן כזה או אחר לצאת למכרז והיה קבלן שנתן מחיר נמוך יותר והיה מישהו במחיר קצת יותר גבוה אבל הוא נתן מבנים מיידית, אני אמרתי שיבדקו משפטית איך אפשר לקחת מישהו שמציע את המבנים מיידית ולא נצטרך לחכות עכשיו כמה חודשים, עכשיו אנחנו הולכים לפני תקופה של פסח, זו תקופה מצוינת שאפשר להתחיל לפעול, גם ככה כל דבר קטן שאנחנו רוצים לפעול במועצה לוקח הרבה זמן, אני אומר לכם שאני לא תיארתי לעצמי עד כמה אבל זה תהליכים שלמים מסודרים לפי החוק שצריכים לעבוד ולוקחים הרבה זמן, במקרה הטוב מספר חודשים ולכן אני לחצתי מאוד שזה יתקדם. עכשיו, אם זה לא יאושר אז בסוף נצטרך לעצור את התהליך, זהו, זה מה שחשוב לי להדגיש. אני לא רוצה לעצור דבר כזה, באמת זה מצער אותי מאוד הסיפור הזה וחבל לי לעצור את זה, אין לי בעיה אפילו שתשבו ונסביר את הדבר הזה כדי שנוכל להתקדם לרווחת התושבים.

(מדברים יחד)

מר שלמה קליין: אין לנו שום אינטרס לתקוע וזה, אבל צריך להבין שראינו פה משהו שלא הכרנו קודם ואנחנו רוצים לבדוק מעוד מקורות ולא רק מהמקורות שפה. עכשיו אני אומר, חיכינו חודשיים לישיבת מליאה ושום דבר לא בער, ישיבת

המליאה הזאת על התב"רים האלה הייתה צריכה להיות לפני חודש והיא נדחתה ולא מסיבות שאנחנו דחינו אותה ולאף אחד לא בער ואף אחד לא מיהר, מסיבות שאין לי מושג מה הם נתנו למים לזרום והכול ועכשיו פתאום יש לחץ על השנייה אז אני מבחינתי בשביל שאני אבדוק הייתם יכולים לפני חודש לקיים את הישיבה הזאת ובינתיים כבר היו מאשרים את זה פעמיים אבל ההצעה היא פשוטה, אפשר לקבוע ישיבה שלא מן המניין בזמן קרוב ולא צריך לחכות חודש ולאשר את זה אבל אנחנו יש לנו את הזכות הבסיסית לבדוק משהו שנפגשנו איתו וללמוד אותו כמו שצריך, פשוט מאוד. עכשיו, אני לא אומר תחכה חודש, אפשר לקבוע ישיבה שבוע הבא ולאשר את הדבר, מאוד פשוט.

מר משה לבקוביץ: טוב, אני רוצה לומר ככה, אחד- המועדון שבכניסה הקבלן השבוע שזכה שם בשטח לבנייה אמור לפרק אותו השבוע, כלומר מרגע זה הוא כבר לא פעיל, אין בו ריהוט, מחר בבוקר הוא גם יתנתק מחשמל כי הקבלן שזכה בשטח רוצה להתחיל לבנות, אז זה נתון אחד שנדע. הנתון השני זה שלושת המבנים שמשמשים היום את התלמוד תורה שהוא עובר למסגרת של ממלכתי חרדי, קרי... המקום הזה היזם רוצה לעלות על השטח כי שם עובר כביש ואנחנו אמורים עד סוף פסח לגמור להקים את המבנים, להעתיק את המבנים ולחבר אותם, לתת להם את כל מעטפת הבטיחות בכדי שיתחילו הילדים ללמוד,

מר שלמה קליין: אף אחד לא הפריע לזה, זה לא קשור לזה.

מה משה לבקוביץ: רגע, רגע. עכשיו, החומר הזה מצוי אצלכם יותר מחודש, כלומר אפשר היה לשאול את כל השאלות בעולם עד היום... על הדחיפות, זה מה שרציתי לומר.

מר שלמה קליין: אני ביקשתי הרשאה תקציבית במייל ולא קיבלתי שום תשובה, לא קיבלתי שום תשובה שהמקור הוא קרנות ויש פה יותר מ-

(מדברים יחד)

מר שלמה קליין: רק שנייה. אז אני לא הבנתי את התשובה ואני שאלתי למה אין הרשאה

תקציבית,

מר יצחק קשת, יו"ר: איפה שאלת דבר כזה?

מר שלמה קליין: במייל, ביקשתי הרשאות תקציביות. עכשיו, זה שלא עונים לשאלות

שעולות במייל ניחא, זה שלא מספקים חומר ניחא, בסדר, אבל אי אפשר

עכשיו לחכות,

מר יצחק קשת, יו"ר: לא, לא, לא. אתה אומר פה דברים לא נכונים,

מר שלמה קליין: מה לא נכון?

מר רמי אלבז: יש מכתבים שאני גם פניתי אליך ולא ענית, לא התייחסת.

מר יצחק קשת, יו"ר: רמי, שקט רגע, אני אענה. כל החומר מסופק, כל מה ששואלים

מסופק, אין פה דבר כזה שחס ושלום כביכול יצטייר שלא מסופק ושלא

עונים, כל מה שמבקשים ניתן! מי שרוצה יכול לקבל,

מר שלמה קליין: זה לא נכון.

מר יצחק קשת, יו"ר: מה זה לא נכון?

מר שלמה קליין: יש חומר שאני ביקשתי לפני 3 חודשים ולא קיבלתי.

מר יצחק קשת, יו"ר: אני לא ראיתי דבר כזה.

מר שלמה קליין: אתה ראית, אתה יודע שלא קיבלתי.

מר יצחק קשת, יו"ר: לא.

מר שלמה קליין: כן, ואני דיברתי איתך אישית ואמרתי לך שלא קיבלתי.

מר יצחק קשת, יו"ר: לא יודע, לא יודע על דבר כזה.

מר שלמה קליין: אני ביקשתי נספחים של תכנית הבראה שביקשתי לפני חודשיים ועד היום

לא קיבלתי אותם.

מר משה לבקוביץ: אני עניתי לך שהנספח מצוי בגוף המסמך שקיבלת, נספח ב' רצית,

מר שלמה קליין: לא נתת לי, לא. עד היום אתה לא נתת לי את כל הנספחים שביקשתי.

מר משה לבקוביץ: ...

מר שלמה קליין: לא, לא נכון, וזה לא היה שם.

מר משה לבקוביץ: אז אני אראה לך.

מר שלמה קליין: זה לא היה שם.

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: העלינו למחוז והם הסכימו איתנו,

מר שלמה קליין: שמה?

מר יצחק קשת, יו"ר: ... והסכימו איתנו אחרת הם לא היו,

מר שלמה קליין: אז זה לא נכון.

מר יצחק קשת, יו"ר: הנושא הזה סגור.

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: אני מבקש עכשיו לא לדון בדברים אחרים, לסטות מהנושא של...

ואנחנו נמשיך הלאה, הבנו, אתם לא רוצים לאשר את זה כרגע, בסדר, אנחנו

ממשיכים הלאה.

דובר: המשמעות היא שאין מועדוני נוער, זה מה שאני מבין.

מר יצחק קשת, יו"ר: המשמעות היא שאין מועדוני נוער ואין בית ספר לילדים ואין גני

ילדים.

דובר: אבל מה הסיבה?

מר יצחק קשת, יו"ר: הסיבה שהם רוצים ללמוד את הנושא ולהבין מה זה אומר. אם יש

למישהו שאלות... אני חושב שהדברים די הובנו. אנחנו לצורך העניין מתוך

התב"רים האלה אני מבין שאת התב"ר הראשון אתם הסכמתם לאשר, נכון?

מר שלמה קליין: מאשרים.

מר יצחק קשת, יו"ר: את התב"ר של בניית קומת משרדים,

מר שלמה קליין: גם מאושר.

מר יצחק קשת, יו"ר: גם מאושר. מה שלא מאושר זה מועדוני נוער ומבנים יבילים לחינוך,

מר שלמה קליין: כן.

מר יצחק קשת, יו"ר: וזה למה- כי אתם רוצים ללמוד מה זה קרנות פיתוח, נכון?

מר שלמה קליין: כן.

מר יצחק קשת, יו"ר: אז תרשו לי להקשות עליכם, על 2 הדברים הראשונים הסכמתם לאשר

ומהדבר השלישי שמדובר באותם קרנות אתם לא מוכנים לאשר.

מר שלמה קליין: אתה יודע מה, אתה צודק, טעות שלנו, גם הראשון לא מאושר, אז הכול לא

מאושר. תעשה הצבעה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אני מעלה להצבעה, (מדברים יחד) הדברים ברורים, חבריה, אין פה

מה... הצלחתי לאשר 2,

מר שלמה קליין: יצחק, תעלה להצבעה.

מר יצחק קשת, יו"ר: והדבר השלישי לא הצלחתי לאשר כי אתם רוצים להבין מה זה קרן

לעבודות פיתוח,

מר שלמה קליין: תעלה את זה להצבעה, נו,

מר יצחק קשת, יו"ר: אבל בוא בזמן ש-2 הדברים הראשונים באים מקרן לעבודות פיתוח.

מר שלמה קליין: אתה צודק, שום דבר לא מאושר, נקודה.

מר יצחק קשת, יו"ר: כן, זהו, תודה רבה.

מר שלמה קליין: שום דבר. תעלה להצבעה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אני עובר לסעיף הבא,

מר שלמה קליין: תעלה להצבעה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אין מה להעלות להצבעה,

מר שלמה קליין: לא, אם הוא לא רוצה להעלות להצבעה שלא יעלה להצבעה.

מר יצחק קשת, יו"ר: אתם לא רוצים לאשר את זה.

דובר: לא, לא שנראה בעיניים מי,

מר יצחק קשת, יו"ר: בסדר, אני מעלה את זה להצבעה. אני מעלה את נושא התב"רים

להצבעה,

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: אני לא רוצה להוציא מפה אף אחד, לא נעים הסיפור הזה, אני לא

רוצה להגיע לשלב הזה, חבריה בבקשה לשמור על השקט, כל אחד ישמור, מי

שרוצה ירים את היד ואני בהזדמנות אתן לכל אחד, בסדר? אשתדל, אני לא

רוצה גם להאריך יותר מדי, יש לנו עוד הרבה לפנינו אז בבקשה לשמור על

השקט. מישהו רוצה להגיד מילה אחרונה בנושא הזה לפני שאני מעלה

להצבעה? בבקשה,

דובר: אני הייתי מבקש שתתקיים פה ההצבעה כי אנחנו כתושבים שבחרו ברוב של

חברי מועצה רוצים לראות מי יורק לנו בפנים.

מר יצחק קשת, יו"ר: בסדר גמור.

דובר: יצחק, גם אני רוצה להגיד, אם אתם רוצים שהישיבה תהיה כזאת שלא ידבר

אף אחד תנו לי לשמוע מה אתם רוצים לאשר, אף אחד לא ידבר, אחרת אתם לא תדברו, שלא ידבר אף אחד.

דובר: אני רוצה מול היועץ להגיד כל מה שיש לי.

דובר: גם אני רוצה, כולם רוצים, אבל אנחנו לא שומעים מה יהיה, בואו נתקדם.

מר יצחק קשת, יו"ר: חבריה, אני מעלה את נושא התב"רים להצבעה.

(מדברים יחד)

מר יצחק קשת, יו"ר: חבריה, אני מעלה את נושא התב"רים להצבעה, מי בעד שירים את

היד. בעד- ראש המועצה יצחק קשת, רחמים ידגרוב, נאוה לברן. מתנגדים- רמי אלבז, לריסה משייב, שלמה קליין ואדוארד שפירו. זה לא עבר ולכן אנחנו לא הולכים לבצע את הנושא של המבנים ולא של הקומה הנוספת ולא הולכים... לאזור התעסוקה,

מר משה לבקוביץ: נושא של תב"רים לסגירה, יש תב"רים, תב"ר יש מה שנקרא... ויש

תב"רים שסיימו את תכולת החיים שלהם בתב"רים שמופיעים פה בין בחלקם שייכים בכלל לקציר, הסתיימו בקציר או עברו למנשה או סיימו את תכולת החיים ולכן ההליך הנכון הוא לסגור את התב"רים שלא ימשיכו סתם להיות רשומים במערכת ויש מדי פעם בחצי שנה לפחות באים והולכים להליך של סגירת תב"ר או תב"רים והיות וגמרנו פחות או יותר את ההתחשבות מול מועצה אזורית מנשה אנחנו יודעים כבר מה התב"רים שמבחינתם גם לא קיימים יותר, אז זו רשימת התב"רים ואתם רואים פה שיש דברים של קציר, בית ספר פסגת אמיר וכו', אלה התב"רים לסגירה.

דובר: להעלות להצבעה, מה זה?

מר משה לבקוביץ: מביאים את זה לאישור מליאה כי זה סגירת תב"ר, כמו שפותחים תב"ר

צריך לסגור תב"ר.

מר רמי אלבז: איפה התב"רים שצריך לסגור אותם?

מר משה לבקוביץ: ברשימה עצמה.

מר רמי אלבז: יכול להיות שהטעות היא הפוכה,

מר יצחק קשת, יו"ר: חבריה, בלי הערות ביניים, זה באמת לא לעניין. מישהו רוצה להעיר,

מישהו רוצה לשאול שאלות לגבי סגירת התב"רים, רוצה להבין במה מדובר?

מישהו מהחברים... בסדר, אני מעלה את זה להצבעה, סגירת נושא

התב"רים, מי בעד?

מר רמי אלבז: יש לי שאלה אחת אחרונה,

מר יצחק קשת, יו"ר: כן, בבקשה,

מר רמי אלבז: מה לגבי... אישרנו תב"ר לגבי תאורה, זה בתוך הסגירה?

מר יצחק קשת, יו"ר: זה לא בסגירה. אני מעלה את נושא סגירת התב"רים להצבעה, מי

בעד? שירים את היד. אושר פה אחד.

3. בחירת מ"מ לחברי ועדה מיוחדת לתכנון ובנייה

מר יצחק קשת, יו"ר: בחירת ממלא מקום לחברי ועדה מיוחדת לתכנון ובנייה, אם יש איזה

רעיונות לתב"ר הזה אני מוכן לשמוע ונעלה אתה נושא הזה להצבעה, אם יש

לכם איזה רעיון?

מר שלמה קליין: שכל אחד יחליף את השני.

מר יצחק קשת, יו"ר: שכל אחד יחליף את השני, בסדר, מקובל עלי, אנחנו נעלה את זה

להצבעה,

אדוארד שפירו: אבל מי מחליף את מי?

מר רחמים ידגרוב: אולי אני רוצה לבחור מישהו אחר.

מר יצחק קשת, יו"ר: אתה רוצה להגיד לי שם?

מר רחמים ידגרוב: כן.

עו"ד אילן פורת: לא, מי שיכול להיות זה חברי מועצה בלבד, רק חברי מועצה.

דובר: לא, לא חייב להיות חבר מועצה, יש ועדה מיוחדת פה.

מר משה לבקוביץ: לא, זה ועדה מיוחדת, זה חברי מועצה, קיבלנו,

עו"ד אילן פורת: ככה מוגדר? אם מוגדר ככה אני לא, לא הכנתי את עצמי לשאלה ולכן אני

לא יודע לתת תשובה. אם זה מוגדר ככה כמו שלבקו אומר אז חזקה עליו,

מר יצחק קשת, יו"ר: אפשר לבדוק את,

עו"ד אילן פורת: אפשר, צריך לראות בדיוק את הנייר, יש לנו נייר של... הוועדה, נכתב שם

או נבחרים או יועצי ציבור או אנשי חברי מועצה, זה כתוב

מר יצחק קשת, יו"ר: אז אתה תביא לנו חוות דעת בנושא הזה?

עו"ד אילן פורת: כן... נביא את המסמך של המינוי.

מר יצחק קשת, יו"ר: אז להצביע, להעביר את זה?

מר משה לבקוביץ: לא, אתה צריך אם אתה עושה אז שם-שם.

מר יצחק קשת, יו"ר: לא, בסדר, אז אנחנו נחכה שיהיה לנו חוות דעת של היועץ המשפטי...

נחליט מה עושים עם הדבר הזה.

4. אישור המלצת ועדת ביקורת בעניין ניהול תשלומי הורי בית ספר קציר

מר יצחק קשת, יו"ר: נשאר לנו דבר נוסף- ועדת ביקורת התכנסה בראשותו של שלמה קליין

להמליץ על דוח ביקורת של המועצה הקודמת בנושא של ניהול תשלומי

הורים בית ספר בקציר, הוועדה שהתכנסה הביאה את המסקנות שלה

והחליטה את ההחלטות, המליצה לראש המועצה לפרסם, ראש המועצה כבר

הסכים לפרסום של זה ומה שנאמר לנו מהמחוז הוא שאנחנו בסופו של דבר

רק צריכים לאשר את האישור של ההמלצה, אני מאשר את המלצות ועדת

הביקורת אבל גם המלצות ועדת ביקורת צריכות לבוא לאישור במליאה אז

אני גם מעלה את זה להצבעה במליאה לגבי אישור המלצת ועדת ביקורת

שהתכנסה בראשותו של שלמה ואנחנו נאשר את ההמלצה שלהם, אני מעלה

את זה לאישור של ההמלצה, מי בעד? להרים את היד. אושר פה אחד. עד כאן

נושא ישיבת המליאה מן המניין.

5. סקירת ראש המועצה

מר יצחק קשת, יו"ר: אני עובר לדבר האחרון לגבי סקירה שלי לגבי דברים שקורים בישוב

בחריש ובזה אנחנו נסיים את הישיבה. כאמור הדבר הזה ידוע וכולנו בתוך

התהליך הזה וכולם מבינים את זה, המועצה כרגע פועלת ב-2 מישורים

במקביל, אחד- היא פועלת לרווחת התושבים הקיימים שקיימים בתוך

הישוב כרגע, נכון לעכשיו תוך הקפדה מלאה על כל הנושא של מינהל תקין,

תקפות, כל מה שרוצים לדעת הכול יועבר והכול מועבר ובמקביל, המון-המון במקביל זה הנושא של בניית העיר. הנושא של בניית העיר הוא נמצא במלוא העוצמה שלו וצריך להבין שאנחנו עומדים בפני אתגר אולי הגדול ביותר במדינת ישראל מאז קום המדינה, ממש שיא ארצי, עוד לא קם אתגר כזה במדינת ישראל כמו האתגר שאנחנו נמצאים בו כרגע, דהיינו אנחנו עומדים בפני בנייה מאסיבית של 12,000 יחידות דיור בקצב של 2,000 יחידות כל שנה, כרגע... 5,000 וזה אמור להגיע ל-5,700, בסופו של דבר ל-6,000 ואנחנו עומדים כרגע בפני שיווק של עוד 2,000 יחידות דיור כל שנה ובסופו של דבר נגיע ל-12,000 ועוד יהיו בהמשך עוד יחידות דיור, כשאני אומר שזה ממש אתגר וזה ממש שיא ארצי אני מדבר על זה שאפילו מודיעין שקמה בסדר גודל כזה לא קמה בקצב הזה, גם מודיעין צמחה על פני 20 שנה וחריש הולכת לצמוח בקצב של 5-7 שנים וזה ממש משימה ואתגר אמיתי, אתגר אמיתי! ואנחנו כמועצה צריכים לקחת את זה בכל כוחנו ולהבין עד כמה האתגר וכמה המשימה היא גדולה ולקחת את זה ברצינות ולפעול בכל הכוח לטובת זה שאנחנו נוכל לעמוד באתגר הגדול הזה. היזם פה בחריש הוא משרד השיכון, הולכים ובונים פה ושווקו פה דירות ובונים פה בניינים ומשרד השיכון מפתח את כל התשתיות ואת הכבישים ויהיו פה דברים נפלאים וטובים אבל מצד שני האחריות שלנו בסופו של דבר לתת מענה הולם לכל התושבים שרוצים להגיע, מענה הולם זה כולל הכול, כל הדברים מבחינה מוניציפאלית אם זה מבחינת מוסדות חינוך, אם מבחינת מוסדות הרשות, תכף אני אגיע לפירוט של דברים שאנחנו פועלים בעניין הזה, וזו משימה ענקית. אבל אני אומר את הדבר הזה לא סתם כי זו משימה ענקית כי צריך כל אחד ואחד מאיתנו כחברי מועצה לקחת את זה לתשומת ליבו וצריך לדעת שכולנו צריכים לשים כתף בעניין הזה ולפעול יחד לטובת הדבר הזה, זה חשוב מאוד-מאוד. אני אסקור מספר דברים שנעשו בזמן האחרון ודברים שהולכים להיות, בנושא התחבורה- החברה שנכנסה לפה לחריש שזכתה במכרז של משרד התחבורה ל-10 שנים הקרובות זה חברת "קווים", בעקבות

הסיפור הזה היו פה חבלי לידה מצד אחד, מצד שני גם מספר הקווים שאושרו על ידי משרד התחבורה היו מעטים, גם התדירות שלהם וגם הזמנים שלהם. אנחנו עשינו למה עשיתם את הדבר הזה והם אמרו שהם עשו סקר, זאת אומרת הם לא שאלו אף אחד, הם עשו סקר של הקווים ובדקו, הם ידעו על כל קו וקו כמה נוסעים בו בכל שעה נתונה ולפי הסקר שנעשה הם החליטו דברים מסוימים, אנחנו החלטנו לפנות למשרד התחבורה, הזמנתי את חברי המועצה, הגיעו לכאן 2 חברי מועצה- נאוה לברן ואדוארד שפירו וישבנו איתם עם נציגת משרד התחבורה ודיברנו איתם ולחצנו עליהם בכל הכוח, אמרנו להם- חברה, יש פה ישוב מבודד, קשה להם להגיע, הציבור נמצא במצב סוציו אקונומי נמוך והוא נשען על תחבורה ציבורית וחשוב מאוד לתת לו את המענה גם אם לפי הסקרים שלכם יוצא שצריך פחות קווים ופחות זמנים אין מה לעשות פה, זה דבר מיוחד, הפעלנו את כל מה שיכולנו להפעיל מבחינת כוח, שלחנו מכתבים, פעלנו בחלונות הגבוהים שיפעלו לטובת חריש ויבינו שזה מקרה מיוחד והם נעתרו לדרישתנו, בהתחלה זה לא היה מיד אבל היו כמה דברים מיידיים תוך כדי התהליך עד שבסופו של דבר הצלחנו להביא את זה למצב שהיום יש קווים לרווחת התושבים בתדירות יותר גבוהה ובזמנים שלא היו ועל זה אפשר לברך את כל מי שלקח בזה חלק ואני חושב שכל התושבים נהנים מהסיפור הזה,

מר רמי אלבו: אני רוצה לחזק באזרחות טובה את אורן מכלף שפעל במשרדי התחבורה במקום הכי גבוה, רתם את העוזרת של שר התחבורה לנושא הזה, זימן את המפגשים וחיבר את החיבורים,

(מדברים יחד)

גב' נאוה לברן: הצחקת אותי עכשיו, אני הלכתי, הרגליים שלי הלכו.

מר רמי אלבו: בנושא הזה הייתי בקשר רציף עם אדוארד שפירו והוא יודע,

גב' נאוה לברן: הרגליים שלי הלכו, לא אתה ולא אף אחד.

***** נעילת דיון *****

